1

                                       令和  年  月  日

市民農園使用申込書

亀山市長 様

使用申込者（団体の場合は団体名及び代表者名）

    〒   －

住 所 亀山市

氏 名

電 話        －

亀山市市民農園条例施行規則第５条の規定により、下記のとおり使用を希望します

ので申込みます。

記

１ 農園名       亀山市ふれあい農園

２ 使用希望期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 使用希望区画数 １区画

４ 団体の構成員  構成員数      人（団体の場合のみ記入。）

市 受付印

郵送 持参 メール

2

【亀山市ふれあい農園申込時チェックリスト】

確 認 事 項  チェック☑

（１） あなたは、市内に住所を有していますか。 □はい

□いいえ

（２） あなたは、誠実に栽培管理ができますか。 □はい

□いいえ

（３） 利用者の心得は一読いただき、内容を理解してい

ますか。

□はい

□いいえ

（４） 応募者が多数の場合は抽選となりますが、ご理解

いただけますか。

□はい

□いいえ

（５） 使用が決定した場合、使用区画の選択は出来かね

ますので、ご理解いただけますか。

□はい

□いいえ

（６） 区画の使用期間は２年間となりますが、ご理解い

ただけますか。

※更新時は、再度募集を行い応募者多数の場合抽

選となります。

□はい

□いいえ

※「いいえ」を選択した場合は、受付できません。